[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2017г.                                                                                              № 698
	Об утверждении графика подготовки и утверждения изменений в генеральный план
МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

 В целях реализации мероприятий план-график («дорожной карты») по внедрению целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «О местном самоуправлении в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области № 45-оз от 07.07.2014 года «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация Сиверского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график подготовки и утверждения изменений в генеральный план МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (Приложение №1).
2. Обеспечить размещение, данное постановление на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на первого заместителя главы администрации Сиверского городского поселения - Рогового Михаила Степановича.

Глава администрации
Сиверского городского поселения
                            В.Н. Кузьмин
исп. Иванова Е.А.